A |
Federagéo de Automobilismo de Sdo Paulo

COMISSARIO DESPORTIVO
DOC N°

FL:

5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

AMG CUP BRASIL
20 TREINO - GT4
Practice (30:00 Time) started at 13:40:32

Autédromo de Interlagos 4,309 km

26/07/2025 13:30 .

_

I
H N

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
p10 40.906 41.075 1:56.668 +14.625  13:59:38.761
(33) ADRIADO RABELO 11 39.139 23.893 5:38.256  +3:56.213  14:05:17.017
1 39.098 39.327 23.916 1:42.341 +1.094  13:45:21.002 12 39.261 39.304 23.915 1:42.480 +0.437  14:06:59.497
2 38.648 38.910 23.822 1:41.380 +0.133  13:47:02.382 13 39.121 39.314 24.568 1:43.003 +0.960  14:08:42.500
p3 53.079 44.377 2:11.996 +30.749  13:49:14.378 14 43.091 40.335 24.050 1:47.476 +5.433  14:10:29.976
4 41.897 23.990 6:31.809  +4:50.562  13:55:46.187 15 39.091 39.111 23.981 1:42.183 +0.140  14:12:12.159
5 38.852 39.045 24.014 1:41.911 +0.664  13:57:28.098
6 38.645 39.161 24.228 1:42.034 +0.787  13:59:10.132 (12) DANIEL / L F MALZONI
7 54.264 45.262 23.984 2:03.510 +22.263  14:01:13.642 1 41.694 40.766 23.860 1:46.320 +4.190  13:44:04.477
8 38.508 39.013 24.154 1:41.675 +0.428  14:02:55.317 2 38.998 39.337 23.795 13:45:46.607
9 55.128 43.227 24.250 2:02.605 +21.358  14:04:57.922 3 38.994 41.990 24.157 1:45.141 +3.011  13:47:31.748
10 38.477 39.015 23.755 14:06:39.169 4 38.896 39.805 24.002 1:42.703 +0.573  13:49:14.451
p11 46.447 43.827 2:04.462 +23215  14:08:43.631 p5 38.950 41.240 2:00.176 +18.046  13:51:14.627
6 54.286 24.409 5:18.153  +3:36.023  13:56:32.780
(60) BETAO FONSECA - M 7 46.099 44.119 24.473 1:54.691 +12.561  13:58:27.471
1 39.921 40.740 24.275 1:44.936 +3612  13:44:01.875 8 43.443 43.490 24.372 1:51.305 +9.175  14:00:18.776
2 39.055 39.057 24.110 1:42.222 +0.898  13:45:44.097 P9 39.923 45.684 2:03.622 +21.492  14:02:22.398
3 38.551 39.201 23.974 1:41.726 +0.402  13:47:25.823 10 42.149 24.346 4:23148  +2:41.018  14:06:45.546
4 39.118 39.110 24.168 1:42.396 +1.072  13:49:08.219 11 40417 40.221 24.196 1:44.834 +2.704  14:08:30.380
5 39.096 39.346 24.086 1:42.528 +1.204  13:50:50.747 12 39.383 40.155 24.136 1:43.674 +1.544  14:10:14.054
6 53.244 47.447 32.373 2:13.064 +31.740  13:53:03.811 13 39.241 39.942 24.139 1:43.322 +1.192  14:11:57.376
7 55.620 49.840 24.719 2:10.179 +28.855  13:55:13.990
8 39.315 39.319 24.028 1:42.662 +1.338  13:56:56.652 (28) THIAGO SANSANA
9 50.751 45534 24.229 2:00.514 +19.190  13:58:57.166 1 41.077 41.895 24.495 1:47.467 +4373  13:44:35.799
10 38.653 38.860 23.811 14:00:38.490 2 44.236 40.877 24.463 1:49.576 +6.482  13:46:25.375
p11 52.265 43.220 2:12.546 +31.222  14:02:51.036 3 40.102 39.978 24576 1:44.656 +1.562  13:48:10.031
4 39.739 39.645 24.483 1:43.867 +0.773  13:49:53.898
(77) BETO CAVALEIRO - M p5 47.971 48.512 2:18.956 +35.862  13:52:12.854
1 41.877 49.813 24.795 1:56.485 +15.057  13:44:43.524 6 42.911 25.437 5:03.366  +3:20.272  13:57:16.220
2 40.673 39.821 24.135 1:44.629 +3201  13:46:28.153 7 40.986 40.632 24.835 1:46.453 +3359  13:59:02.673
3 39.922 41.028 24.098 1:45.048 +3620  13:48:13.201 8 39.682 40.204 24.427 1:44.313 +1.219  14:00:46.986
4 39.722 39.433 23.880 1:43.035 +1.607  13:49:56.236 9 39.459 40.388 24.460 1:44.307 +1.213  14:02:31.293
5 39.482 39.277 23.827 1:42.586 +1.158  13:51:38.822 10 39.431 39.819 24.830 1:44.080 +0.986  14:04:15.373
6 39.244 38.894 23.917 1:42.055 +0.627  13:53:20.877 11 39.819 39.650 24.244 1:43.713 +0.619  14:05:59.086
7 39.128 38.864 23.859 1:41.851 +0.423  13:55:02.728 12 38.889 39.847 24.358 14:07:42.180
P8 40.254 42.162 1:57.934 +16.506  13:57:00.662 13 39.359 40.081 24.176 1:43.616 +0.522  14:09:25.796
9 45.990 28.919 4:41.183  +2:59.755  14:01:41.845 p14 39.371 40.827 1:57.394 +14.300  14:11:23.190
10 45.404 42.140 24.395 1:51.939 +10.511  14:03:33.784
11 39.477 39.219 23.930 1:42.626 +1.198  14:05:16.410 (62) DUDA OLIVEIRA - M
12 39.174 38.873 23.841 1:41.888 +0.460  14:06:58.298 1 41.148 41.624 24217 1:46.989 +3756  13:44:36.167
13 38.766 38.703 23.959 14:08:39.726 p2 42308 45.926 2:08.315 +25.082  13:46:44.482
pl4 55.441 46.688 2:19.552 +38.124  14:10:59.278 3 42.368 24.746 3:39.047  +1:55.814  13:50:23.529
4 40518 40.530 24.110 1:45.158 +1.925  13:52:08.687
(7) CESAR FONSECA - M 5 40.160 39.979 24.103 1:44.242 +1.009  13:53:52.929
1 39.063 39.400 23.844 1:42.307 +0.437  13:44:11.076 6 39.932 39.680 23.875 1:43.487 +0.254  13:55:36.416
2 39.297 39.666 24.032 1:42.995 +1.125  13:45:54.071 p7 40.070 41.642 2:01.900 +18.667  13:57:38.316
3 39.308 39.537 24.034 1:42.879 +1.009  13:47:36.950 8 45.470 25.570 4:01.383  +2:18.150  14:01:39.699
4 44553 42.964 24.320 1:51.837 +9.967  13:49:28.787 9 40.957 41.987 24.373 1:47.317 +4.084  14:03:27.016
5 39.002 39.119 23.749 13:51:10.657 10 41.243 48.603 26.058 1:55.904 +12.671  14:05:22.920
6 40.289 56.036 24415 2:00.740 +18.870  13:53:11.397 11 39.796 39.581 23.856 14:07:06.153
7 39.343 39.336 23.878 1:42.557 +0.687  13:54:53.954 12 39.789 39.640 24.217 1:43.646 +0.413  14:08:49.799
8 48.447 42,610 28.838 1:59.895 +18.025  13:56:53.849 p13 42.178 51.522 2:15.355 +32.122  14:11:05.154
9 49.019 46.432 23.867 1:59.318 +17.448  13:58:53.167
10 39.151 39.401 23.772 1:42.324 +0.454  14:00:35.491 (65) ESTEFANO BOIKO
p11 46.928 40.608 2:04.403 +22.533  14:02:39.894 p1 43.662 43.356 2:05.210 +21.760  13:44:37.615
2 42.166 24.369 3:05.828  +1:22.378  13:47:43.443
(40) MARCO DE SORDI 3 40.284 41.230 24.284 1:45.798 +2.348  13:49:29.241
1 39.840 40.520 24.306 1:44.666 +2.623  13:44:02.242 4 39.421 39.843 24.206 1:43.470 +0.020  13:51:12.711
2 39.397 39.344 24.105 1:42.846 +0.803  13:45:45.088 5 39.239 40.632 24.589 1:44.460 +1.010  13:52:57.171
3 39.138 39.592 23.958 1:42.688 +0.645  13:47:27.776 6 39.286 40.810 24.186 1:44.282 +0.832  13:54:41.453
4 39.097 39.444 24.157 1:42.698 +0.655  13:49:10.474 7 39.385 43732 25.127 1:48.244 +4.794  13:56:29.697
5 39.174 39.293 24.105 1:42.572 +0.529  13:50:53.046 8 40.164 39.917 24.356 1:44.437 +0.987  13:58:14.134
6 39.380 39.213 24.047 1:42.640 +0.597  13:52:35.686 P9 39.309 39.868 1:58.564 +15.114  14:00:12.698
7 38.875 39.065 24.103 13:54:17.729 10 39.613 24.431 5:09.233  +3:25.783  14:05:21.931
8 38.987 39.211 23.991 1:42.189 +0.146  13:55:59.918 1 39.318 39.492 24.640 14:07:05.381
9 38.817 39.244 24.114 1:42.175 +0.132  13:57:42.093 12 39.155 40.227 24.344 1:43.726 +0.276  14:08:49.107
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS
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5a ETAPA PAULISTA DE AUTOMOBILISMO 2025

AMG CUP BRASIL
20 TREINO - GT4
Practice (30:00 Time) started at 13:40:32

Autddromo de Interlagos 4,309 km ._._.
26/07/2025 13:30 . .....

Lap s1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
13 39.275 39.983 24.454 1:43.712 +0.262  14:10:32.819
(70) RICARDO MARTIN - M
1 42277 41451 24245 1:47.973 +4119  13:44:26.886
2 43.331 41.210 24.330 1:48.871 +5.017 13:46:15.757
3 40.252 40.133 24.203 1:44.588 +0.734  13:48:00.345
4 39.899 39.795 24.160 13:49:44.199
5 40.043 39.984 24.037 1:44.064 +0.210  13:51:28.263
p6 45295 45610 2:08.077 +24.223  13:53:36.340
7 43.770 24.481 6:03.013 +4:19.159 13:59:39.353
8 40.259 40.375 24.038 1:44.672 +0.818  14:01:24.025
9 39.999 40.122 23.987 1:44.108 +0.254 14:03:08.133
10 45.391 42.665 24.140 1:52.196 +8.342 14:05:00.329
1 41.339 46.049 24.440 1:51.828 +7.974  14:06:52.157
p12 39.941 42.817 1:59.129 +15.275 14:08:51.286
(4) V.AQUINO/EDMAR
1 43.591 45.047 25.832 1:54.470 +2.921 13:44:31.584
2 42,639 45.041 25595 1:53.275 +1.726  13:46:24.859
3 41.555 44.929 25.065 13:48:16.408
p4 42.960 45.052 2:04.531 +12.982 13:50:20.939
5 45341 25.344 4:13520  +2:21.971  13:54:34.459
6 42.858 48.626 25.531 1:57.015 +5.466 13:56:31.474
7 42,927 46.736 25.692 1:55.355 +3.806  13:58:26.829
8 43.697 47.337 25.525 1:56.559 +5.010 14:00:23.388
9 43.512 46.082 25.654 1:55.248 +3.699 14:02:18.636
p10 44317 45648 2:09.101 +17.552  14:04:27.737
1" 46.483 26.422 2:52.733 +1:01.184 14:07:20.470
12 43.409 46.201 26.341 1:55.951 +4.402  14:09:16.421
13 43.189 45.754 25593 1:54.536 +2987  14:11:10.957
Cronometragem Diretor de Provas Comissarios Orbits
Resultado sujeito a verificagdes técnicas e/ou desportiva RECEBEMOS




